внеочередного общего собрания участников ТОО «Черниговский и К», которое 
состоится в 11.00 26 января 2026 года по адресу: Карагандинская область, Ну-
ринский район, с. Кобетей, ул. Казахстанская, зд. 8.

Предлагаемая повестка дня:
1. Об открытии кредитной линии в размере 220 000 000 (двести двадцать 

миллионов) тенге в АО «Народный банк Казахстана»;
2. О предоставлении согласия на залог банку и внесудебную реализацию дви-

жимого, недвижимого имущества ;
3. О наделении полномочиями директора Товарищества Канапина А.М. на 

осуществление всех необходимых действий от имени ТОО «Черниговский